[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 марта 2012 года                                                                                        № 58
ст-ца  Платнировская

О признании утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 января 2011 года №21 "О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений"
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

            1. Признать утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 января       2011 года №21 "О порядке уведомления представителя нанимателя  (работадателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений".
  5. Постановление  вступает в силу после его  официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      Л.Н.Богославец